ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-TP

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Tuy Phước, ngày        tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân xã Phước Hòa;

- Phòng Tư pháp huyện Tuy Phước.

Sau khi xem xét hồ sơ và Báo cáo số 13/BC-PTP ngày ngày 30/03/2022 của

Phòng Tư pháp huyện về việc báo cáo và đề xuầt về việc chỉnh sửa tên trong Sổ

đăng ký khai sinh trường hợp của công dân Hồ Thị Trà Mi, sinh ngày 22/3/2004,

thường trú thôn Tùng Giản, xã Phước Hòa, huyện Tuy Phước; về vấn đề này, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với nội dung báo cáo và hướng đề xuất về việc chỉnh sửa tên

trong Sổ đăng ký khai sinh của công dân Hồ Thị Trà Mi, sinh ngày 22/3/2004 tại

Báo cáo số 13/BC-PTP ngày 30/3/2022 của Phòng Tư pháp huyện Tuy Phước.

Cho phép UBND xã Phước Hòa chỉnh sửa tên trong Sổ đăng ký khai sinh trường

hợp của công dân Hồ Thị Trà Mi, sinh ngày 22/3/2004 tại số 148, quyển số

01/2005 đang lưu trữ tại UBND xã Phước Hòa từ Hồ Thị Trà My (y dài) thành

Hồ Thị Trà Mi (i ngắn).

3. Giao Phòng Tư pháp huyện theo dõi, hướng dẫn UBND xã Phước Hòa

việc thực hiện và báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND huyện biết.

Chủ tịch UBND xã Phước Hòa và Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

V/v chỉnh sửa tên trong Sổ

 đăng ký khai sinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-31T09:38:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-31T10:48:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-31T15:19:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-31T15:19:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-31T15:19:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-31T15:20:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!